ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE PAçO DO LUMIAR

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 02/2020/P'E/005/2020-
PMPL

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONTRATADA W B LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI, com endereço na Avenida São
Sebastião, n° 89- Cruzeiro do Anil, São
Luís- MA, inscrita no CNPJ sob o n°
05.083.302/0001-94, representada por
Wilson Barros Lima.

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO 1648/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei n° 10.520/2002, Lei n° 123/2006,

Decreto Municipal n° 3356/2019, Decreto
Municipal n° 3357/2019 e Lei Federal n°
8.666/93.

MODALIDADE Pregão Eletrônico n°
005/2020PMPL/CPL

OBJETO DO CONTRATO Prestação de serviços funerários visando a
atender a demanda da Fundo Municipal de
Desenvolvimento Social.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Unidade Orçamentária — 02.2001— Fundo
Municipal de Desenvolvimento Social
Função — 08-Assistência Social
Sub-função- 122- Administração Geral
Programa — 0145- Proteção Social Básica
Projeto/Atividade — 21 O 1 —
Implementação de Benefícios Eventuais
Classificação Econômica — 3.3.90.32.00 —
Material. Bem ou ser. p/ dist. Gratuita
Fonte de Recurso — 0100000000 —
Recursos Ordinários

PRAZO DE VIGENCIA Conta-se da data de assinatura do contrato
até 31 de dezembro de 2021.

DATA DE ASSINATURA 08 de março de 2021

HELENA VEIGA VIEIRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Rodovia MA 201, n 15, Centro Administrativo Tambaú, Vila Nazaré, Paço Do Lumiar